
From:
To:

CC:

Subject: RE: Schipper Boonstraat 18
Date: 24.03.2020 08:58:44 (+0100)

Goed plan.

Met vriendelijke groet, 

.txlGemeente Texel

Emmalaan 15 Postbus 200 

1791 AT Den Burg 1790 AE DEN BURG 

T 14 0222 (algemeen) T 

E gemeente@texel.nl E 

Van: 
Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 8:58
Aan: t
CC: 
Onderwerp: RE: Schipper Boonstraat 18

op dit moment worden er geen afspraken gemaakt met bestuurders.
Of het moet echt niet anders kunnen en dan gaat het telefonisch.
Mocht er een afspraak met gemaakt moeten worden dan zet ik dit op een lijstje. 
Ik bel de mensen dan terug nadat alles inzake corona achter de rug is en wij elkaar weer mogen 
tegenkomen.

Met vriendelijke groet, 

team Advies & Ondersteuning 

.txlGemeente Texel

Emmalaan 15 Postbus 200 

1791 AT Den Burg 1790 AE DEN BURG 



T 14 0222 (algemeen) T 
E gemeente@texel.nl E 

Van:
Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 8:56
Aan: 
CC:
Onderwerp: RE: Schipper Boonstraat 18

Oke, dank je wel  Dan ligt de actie weer even bij ons. 
 wil je dit meenemen naar het PO, voor zover dit nog gebeurt? Of wij op dit moment dit soort 

afspraken nog maken?

Met vriendelijke groet, 

.txlGemeente Texel

Emmalaan 15 Postbus 200 

1791 AT Den Burg 1790 AE DEN BURG 

T 14 0222 (algemeen) T 

E gemeente@texel.nl E 

Van:
Verzonden: maandag 23 maart 2020 15:20
Aan: 
Onderwerp: RE: Schipper Boonstraat 18

 weet hier ook niets van.
Ik wacht jullie af of er een afspraak moet komen.
Stuur dan de gegevens mee.

PS de eventuele afspraak zal nu niet gemaakt worden ivm corona. Maar als het moet zet ik de heer op 
mijn lijstje

Met vriendelijke groet, 

Gemeente Texel



.txl
Emmalaan 15 Postbus 200 

1791 AT Den Burg 1790 AE DEN BURG 

T 14 0222 (algemeen) T 

E gemeente@texel.nl E 

Van:
Verzonden: maandag 23 maart 2020 14:51
Aan:
Onderwerp: RE: Schipper Boonstraat 18

Ik heb begrepen dat een gesprek met  zou aangaan over Schipper boonstraat 18. 
Daarvoor hoefden wij niets te doen, het secretariaat zou een afspraak maken.

 hebben jullie daarvoor opdracht gekregen? En/of ligt dat stil vanwege Corona?

Met vriendelijke groet, 

.txlGemeente Texel

Emmalaan 15 Postbus 200 

1791 AT Den Burg 1790 AE DEN BURG 

T 14 0222 (algemeen) T

E gemeente@texel.nl E

Van
Verzonden: maandag 23 maart 2020 14:33
Aan: 
Onderwerp: RE: Schipper Boonstraat 18

Hallo, volgens mij is dat inderdaad de laatste stand van zaken. Begin april is er weer een PO handhaving, 
dan zal ik nog eens navraag doen.

Met vriendelijke groet, 



.txlGemeente Texel

Emmalaan 15 Postbus 200 

1791 AT Den Burg 1790 AE DEN BURG 

T 14 0222 (algemeen) T 

E gemeente@texel.nl E 

Van:
Verzonden: maandag 23 maart 2020 14:25
Aan:
Onderwerp: Schipper Boonstraat 18

Dag Ik ben even kwijt wat nu de exacte stavaza is; de indiener van het haha-verzoek vraagt 
hiernaar.  had mij bijgepraat en ik heb van hem begrepen dat er nog een gesprek zou plaatsvinden 
tusse  en het bestuur van de sportclub. In mijn beleving heeft dit gesprek nog niet plaatsgevonden 
door het corona-circus en ligt de zaak nu even stil. Klopt dat?

Met vriendelijke groet, 

.txlGemeente Texel

Emmalaan 15 Postbus 200 

1791 AT Den Burg 1790 AE DEN BURG 

T 14 0222 (algemeen) T 

E gemeente@texel.nl E 
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